
SHTOJCA 2 – FORMULARI I APLIKIMIT PËR LICENCË TË SHËRBIMIT 

1. TË DHËNAT E APLIKUESIT 

1.1 Aplikuesi për licencë:  

1.2 Adresa e plotë:  

1.3 Numri i telefonit / Email:  

2. LLOJI I APLIKACIONIT 

☐ Licencim për herë të parë  

☐ Përtëritje / vazhdim i licencës ekzistuese  

☐ Ndryshim i licencës ekzistuese  

3. KATEGORIA E SHËRBIMIT 

☐ Kategoria A: Shërbimet e Ujësjellësit  

☐ Kategoria B: Shërbimet e Kanalizimit  

☐ Kategoria C: Shërbimet e Ujërave të Ndotura  

☐ Kategoria D: Uji i Papërpunuar me Shumicë  

☐ Kategoria E: Uji i Përpunuar me Shumicë  

4. PERSONELI 

Personeli Nr. 

Administrata  

Departamenti i financave dhe komercial  

Departamenti teknik  

5. INFORMACIONE SHTESË 

4.1 Përshkrim i shërbimeve për të cilat aplikoni:  

4.2 Përshkrim i ndryshimeve (nëse aplikoni për 

ndryshim): 
 

4.3 Lista e dokumenteve të bashkëngjitura:  

6. DEKLARATA E APLIKUESIT 

Me përgjegjësi të plotë ligjore deklaroj se, të dhënat dhe informacionet e paraqitura në këtë 

aplikacion dhe në dokumentet e bashkëngjitura janë të vërteta, të sakta dhe në përputhje me 

kërkesat e parashikuara nga Rregullorja për Licencim të lëshuar nga Autoriteti Rregullator i 

Shërbimeve të Ujit. Zotohem që do të ndjek dhe zbatoj në mënyrë të plotë dhe të përpikët të gjitha 

dispozitat ligjore dhe nënligjore që rregullojnë veprimtarinë përkatëse, përfshirë aktet e nxjerra 

nga Autoriteti Rregullator i Shërbimeve të Ujit, si dhe kushtet dhe obligimet që rrjedhin nga 

licenca e lëshuar. 
Data:  

Vendi:  

Emri dhe Mbiemri i personit të autorizuar:  

Pozita:  

Nënshkrimi:  

 


